1. ช่ือโครงการ ชุดครุภัณฑ์แพลตฟอร์มดิจิทลัเพื่อพัฒนาสมรรถนะภาษาองักฤษตามมาตรฐานสากล    
ต.นอกเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 548,000 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)  
4. วันท่ีกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างองิ) ณ วันที ่ 7 พฤศจิกายน 2568 
5. เป็นเงิน 548,000 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
6. แหลง่ที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

6.1 บริษัท บุ๊คลงิค์ จำกัด 
6.2 บริษัท มีดีบุ๊คส ์จำกัด 
6.3 บริษัท ปัญญาหัวกะทิ จำกัด 
6.4 บริษัท โทเทล เอ็ดดูเคช่ันโซลูช่ัน จำกัด 

7. รายช่ือผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ทุกคน 
7.1 อาจารย์ศภุรัตน์  วลัากานนท์